

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1021639 - ADAPTADOR TRANSF. SOLUCAO PARENTERAIS LUER SLIP	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	5.000,00	1,0700	5.350,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1003839 - AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL [25X0,70MM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	600.000,00	0,2600	156.000,00
1007362 - CLOREXIDINA 0,5% SOL. ALCOOLICA [FRASCO 1000 ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	3.000,00	14,6000	43.800,00
1006850 - CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, DEGERMANTE[FR 1000ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	FR	3.500,00	20,4600	71.610,00
1021636 - CURATIVO POS PUNCAO C/ILUSTRACAO [TAM. INFANTIL]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20.000,00	0,0800	1.600,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1021570 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. XG	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	35.000,00	1,4000	49.000,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1003915 - PAPEL GRAU CIRURGICO P/ AUTOCLAVE [10CMX100M]	1 - PREÇO ESTIMADO	RL	3.000,00	36,9000	110.700,00
1003917 - PAPEL GRAU CIRURGICO P/ AUTOCLAVE [20CMX100M]	1 - PREÇO ESTIMADO	RL	1.500,00	66,3000	99.450,00
1011179 - PAPEL REGISTRO TERM MILIMETRADO[130X120MM BL 200F]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000,00	25,0000	25.000,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1001931 - SERINGA INSULINA - 0,5 ML - AGULHA 6,0 X 0,25 MM	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000.000,00	0,2500	250.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1011051 - SERINGA, LUER LOCK, C/AGULHA [1ML - 25X0,6MM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	500.000,00	0,6200	310.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1019091 - SONDA DE GASTROSTOMIA, DE SILICONE, 3 VIAS, N.22	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	56,0000	5.600,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1018682 - SONDA DE GASTROSTOMIA, DE SILICONE, 3 VIAS, N.24	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	57,9000	5.790,00
1004237 - SONDA URETRAL, EM PVC, 40CM, N.08	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100.000,00	0,6700	67.000,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1016652 - TALA METALICA, ALUMINIO [1,5X20CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	5.000,00	5,9700	29.850,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1010697 - TUBO P/COLETA DE SANGUE A VACUO, C/EDTA [5ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	90.000,00	1,5000	135.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					

					Pág.: 2
ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
TOTAL DO PROCESSO.....:					1.365.750,00

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021639	5.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,0700	5.350,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,3700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,7600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,0700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,8500	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1003839	600.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,2600	156.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2800	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1007362	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	14,6000	43.800,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,7500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,2500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	19,6200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1006850	3.500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	20,4600	71.610,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	33,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	22,9700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,2500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	20,4600	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1021636	20.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,0800	1.600,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0800	
		/-	INTERNET	0,0900	
		/-	INTERNET	0,0800	
1021570	35.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,4000	49.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,6400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,5700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,8900	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1003915	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	36,9000	110.700,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	39,9100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	44,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	36,9000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	32,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	34,6500	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1003917	1.500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	66,3000	99.450,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	63,8500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	62,9800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	73,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	66,3000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	73,1700	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1011179	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	25,0000	25.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	17,1300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	32,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	25,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	24,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	26,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1001931	1.000.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,2500	250.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,3800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,2500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1900	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1011051	500.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,6200	310.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,4700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1019091	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	56,0000	5.600,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	61,9600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	71,1000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	51,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	43,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	56,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1018682	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	57,9000	5.790,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	57,9000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	59,3500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	51,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	56,4200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	62,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1004237	100.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,6700	67.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1016652	5.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,9700	29.850,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,9300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	9,6900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,0100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1010697	90.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,5000	135.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,6200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,6200	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Nosso Identificador: 1187164/2026/SMADC

Nome Arquivo: Mapa_Cotacao_Geral_09_06_2026.pdf

**Documento autuado de forma digital por CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA
03680255608**

Certificado: **IBljANBg***wfuVPJFy**ybFAU*****DAQAB**

Data Validade: 23/02/2027

Data: 09/06/2026 10:08:56



ASSINATURA DIGITAL

efe3d63fcfb110179943bfd453fde779

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 20/07/2026 15:02:34



20261407313SMA/DC